Адрес: Российская Федерация, 123112, Москва, ул. Тестовская, дом 10
Телефоны: (495) 795-32-88, Факс: (495) 795-32-88

к/с 30101810845250000229, БИК 044525229, ИНН 7718104217 КПП 770301001

 КЛИЕНТАМ     БАНКА

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые клиенты ООО КБ «АРЕСБАНК», настоящим уведомляем

Вас о том, что подробная информация о вкладах, подлежащих

страхованию в соответствии с Федеральным законом, о размере

возмещения по вкладам, описание порядка обращения вкладчика в

Агентство с требованием о выплате возмещения по вкладам и порядка

выплаты возмещения по вкладам, а также информация о праве вкладчика

на получение оставшейся после выплаты возмещения части вклада в

соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности

(банкротстве)» имеется на  сайте Агентства по страхованию вкладов

www.asv.org.ru .

http://www.asv.org.ru/